

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI

Jalan Pawiyatan Luhur I/1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman: http://lldikti6.ristekdikti.go.id

WILAYAH VI JAWA TENGAH

Nomor

: 1507/LL6/KM/2019

6 Desember 2019

Lampiran : satu bendel

Perihal

: Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik (PPA)

Usulan Masyarakat Tahun 2019

Yth. Pemimpin Perguruan Tinggi Swasta di Lingkungan LLDIKTI Wilayah VI Jawa Tengah (daftar terlampir)

Berdasarkan surat kami nomor: S/1359/L6/KH.00.00/2019 tanggal 21 Oktober 2019 perihal Verifikasi Beasiswa PPA Usulan Masyarakat Tahun 2019, dengan hormat kami sampaikan bahwa sesuai dengan hasil verifikasi kelayakan calon peneima beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik (PPA) Usulan Masyarakat yang telah Saudara sampaikan kepada kami, selanjutnya kami mohon Saudara segera melakukan langkah-langkah berikut:

- 1. Menginput usulan calon penerima beasiswa PPA Usulan Masyarakat melalui laman http://sistem.kopertis6.or.id/view/ dengan menggunakan username dan password operator masing-masing Perguruan Tinggi Swasta;
- 2. Memilih pilihan 'Usulan Masyakarat' pada pilihan Status Beasiswa;
- 3. Untuk mempermudah pencairan dana beasiswa PPA, dimohon penerima beasiswa membuka rekening pada Bank BNI (bukan syariah) atas nama mahasiswa calon penerima beasiswa;
- 4. Semua softcopy berkas persyaratan masing-masing mahasiswa sebagaimana persyaratan terlampir, diunggah melalui laman http://sistem.kopertis6.or.id/view/ maksimal 1 MB per mahasiswa, paling lambat tanggal 11 Desember 2019;
- 5. LLDIKTI Wilayah VI akan melakukan verifikasi berkas mahasiswa secara online melalui laman tersebut:
- 6. Bukti fisik dokumen hardcopy wajib disimpan oleh masing-masing Perguruan Tinggi.

Selanjutnya, perlu kami sampaikan pula bahwa sistem akan otomatis ditutup apabila melewati batas waktu sebagaimana butir 4 di atas.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Tembusan:

Kepala LLDIKTI Wilayah VI

a.n. Kepala,

MDIDIKAN Sekretaris

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGG WILAYAH VI

MP196503161986021001